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Przeznaczenie
Wymaga uwagi

Przebieg
Wygląda dobrze

Status prawny
Wygląda dobrze

Uszkodzenie
Wygląda dobrze

Zdjęcia

2025-01
22 zdjęcia





Przeznaczenie
Czy pojazd był użytkowany jako taksówka, w wypożyczalni samochodów lub jako inny pojazd użytkowy? Uwaga:
takie pojazdy mogą być w gorszym stanie niż pozostałe.

Bądź ostrożny
Pojazd był używany jako taksówka.

Oto, co sprawdziliśmy:

Taksówka

Znaleziono zapis

2025-01

Był używany jako taksówka

Transport

Nie znaleziono zapisów

Brak informacji na temat
użytkowania jako pojazd
transportowy

Wypożyczalnia

Nie znaleziono zapisów

Brak informacji o używaniu
w wypożyczalni
samochodów

Policja

Nie znaleziono zapisów

Brak informacji o
wykorzystywaniu przez
policję

Demonstracyjny

Nie znaleziono zapisów

Brak informacji
o użytkowaniu go jako
pojazd demonstracyjny

Pojazd do nauki jazdy

Nie znaleziono zapisów

Brak informacji o
użytkowaniu go jako pojazd
do nauki jazdy

Kradzież
Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy był skradziony w przeszłości? Czy został odnaleziony?

Nie znaleziono żadnych problemów
Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Uwaga
Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 8 krajach:
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Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Stany Zjednoczone Litwa Słowacja

Rumunia Włochy Szwecja

Czechy Słowenia

Obecnie
poszukiwany jako
skradziony

Nie znaleziono zapisów

Skradziony w
przeszłości

Nie znaleziono zapisów

Aktualny status jest
nieznany

Skradziony w
przeszłości

Nie znaleziono zapisów

Pojazd został odnaleziony

Przebieg
Czy są oznaki cofania przebiegu lub rozbieżności?

Uwaga
Ostatni znany przebieg: 165 078 km



Twój przebieg Typowy przebieg dla tego modelu

Zastrzeżenie: Ten wykres przedstawia szacunkowy trend przebiegu. Chociaż jest on oparty na rzeczywistych
zapisach przebiegu dostępnych dla tego pojazdu, istnieją w nim pewne luki, ponieważ nie każde zdarzenie
związane z przebiegiem jest konsekwentnie rejestrowane. Aby uwzględnić te brakujące punkty danych,
stosujemy nasz własny model analityczny, który przewiduje, jak przebieg prawdopodobnie zmienił się między
zarejestrowanymi zdarzeniami. Pomaga to uzyskać pełniejszy obraz użytkowania pojazdu w czasie.

2021-05 2023-01 2024-09

0

22 tys.

44 tys.

67 tys.

89 tys.

111 tys.

133 tys.

156 tys.

178 tys.

200 tys.

Status prawny
Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Czy został oznaczony jako zezłomowany?

Uwaga
Przegląd techniczny przeszedł pomyślnie 2023-08, w kraju: Francja

Prawne

Badanie techniczne

Pomyślnie

2023-08 Francja

Badanie techniczne

Pomyślnie

2023-08 Francja

Złomowany

Nie znaleziono zapisów

13 km
2019-09

165 078 km
2025-01



Ważne do 2025-08

Przeszedł badanie
techniczne
Przeszedł badanie
techniczne

Brak zapisu o złomowaniu

Uszkodzenie
Czy ten pojazd był w przeszłości uszkodzony? Jaka była wartość tych uszkodzeń?

Nie znaleziono żadnych problemów

Zapisy o uszkodzeniach

Zdarzają się sporadyczne niedokładności, zwłaszcza przy sprawdzaniu starszych pojazdów. Niektóre
warsztaty samochodowe mogą nielegalnie ukrywać wady lub uszkodzenia pojazdów, nie rejestrując ich.
Zdarza się, że nawet numery VIN pojazdów mogą być zmienione. Dysponujemy różnymi metodami
wykrywania nawet takich przestępstw, jednak nie sposób zapewnić 100% gwarancji.

Lewa strona

Pr
zó

d

Prawa strona

Ty
ł

Nie znaleziono uszkodzeń

Klęski żywiołowe
Czy lokalizacja pojazdu została zapisana w rejonie klęski żywiołowej?

Nie znaleziono żadnych problemów
Lokalizacja pojazdu nie została zapisana w rejonie klęski żywiołowej

Wartość rynkowa



Za ile pojazd został sprzedany w przeszłości? Jaka jest średnia cena pojazdów z tego rocznika i modelu?

Uwaga
Średnia cena rynkowa za taki pojazd: 89 862 zł
Jeśli pojazd był wystawiony na sprzedaż za cenę znacznie niższą niż obecna, zwróć uwagę na możliwe
ukryte problemy.

Peugeot 5008 2019 – obecna cena rynkowa

Wartość rynkowa jest ustalana na podstawie cen konkretnego modelu samochodu (wyprodukowanego
w tym samym roku) w kraju, w którym wygenerowano raport. Analizujemy dane z ostatnich 6 miesięcy.

Najwyższa cena

100 158 zł

Średnia cena

89 862 zł

Najniższa cena

79 727 zł

Emisja
Ile dwutlenku węgla emitują pojazdy tego modelu/rocznika?

Uwaga
Klasa emicji CO2: B (128 g/km)

Emisja CO₂

Emisja CO₂ g/km

Do 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 i więcej

Specyfikacje
Jaka jest specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu?

Uwaga
Sprawdź, czy specyfikacja i wyposażenie tego pojazdu odpowiadają informacjom podanym przez
sprzedającego.

Emisje CO₂ Twojego
pojazdu

128 g/km Klasa B



Identyfikacja i specyfikacja techniczna

Marka
Peugeot

Model
5008

Rodzaj nadwozia
Sedan

Rok produkcji
2019

Pojemność skokowa układu napędowego
1,6 l

Moc układu napędowego
133 kW (178 kM)

Typ paliwa
Benzyna

Typ skrzyni biegów
Automatyczna

Typ napędu
Napęd na przednie koła

Kolor
Niebieski

Liczba miejsc siedzących
7

Kategoria
M1

Homologacja typu
e2*2007/46*0534*09

Masa całkowita
2180 kg

Masa własna
3580 kg

Oś czasu

Znaleziono 5 zapisów



+31
Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 900+ źródeł danych w 35 krajach

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu

Ostatnie zapisy

2019-09 Kraj nieznany

Został wyprodukowany

Kraj (lub stan) wskazuje lokalizację zakładu produkcyjnego, zakładu montażowego lub adres rejestracyjny
producenta. Data może być przybliżona.

2019-09 Kraj nieznany

Został zarejestrowany

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą
dokumentów itp.

2019-09 Francja

Został zarejestrowany

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Może to być związane ze zmianą właściciela, wymianą
dokumentów itp.

2023-08 Francja

Został poddany badaniu technicznemu

Zarejestrowano zdarzenie kontroli technicznej (znane również jako MOT, badanie przydatności do ruchu
drogowego lub badanie kontroli emisji). Można uwzględnić zarówno przypadki udane, jak i nieudane.

2025-01 Francja

Był na sprzedaż

Ten zapis został utworzony, ponieważ pojazd został wystawiony na sprzedaż na określonym rynku.
Czasami kraj (lub stan) sprzedawcy nadpisuje rzeczywistą lokalizację pojazdu.


